2024 年 11 月 22 日

各 位

会 社 名  株式会社一寸房

（コード番号 7355 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 上山 哲正

問合せ先  専務取締役   古田 章久

Ｔ Ｅ Ｌ  011-215-0061

Ｕ Ｒ Ｌ  https://issun.jp/

非連結決算への移行に伴う 2025 年７月期個別業績予想に関するお知らせ

当社は、下記理由により 2025 年７月期決算より非連結決算に移行致しますので、2024 年 9 月

13 日に公表いたしました「2024 年 7 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」における 2025 年 7月期

の連結業績予想の代わりといたしまして、2025 年 7 月期個別業績予想の数値を算出いたしました

ので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．非連結決算への移行理由について

当社は、2024 年 11月１日付で当社の連結子会社で当社が 100％株式を保有する株式会社一

寸房コンサルを吸収合併いたしました。その結果、株式会社一寸房コンサルが連結除外とな

り、連結子会社が存在しなくなったことによるものです。

２．2025 年 7月期の個別業績予想（2024 年８月１日～2025 年７月 31日）

（単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

通  期 1,342 59 64 55 97.71 円

（注） 上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいてお

り、実際の業績は様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上